
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXX              Broj 20  
Makarska,  02. kolovoza 2024.

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 86/08, 61/11 
04/18 i 112/19), članka 25. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu upravnih tijela Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 21/21 i 1/22) i 
članka 55. Statuta Grada Makarske  („Glasnik 
Grada Makarske“ br. 3/21), Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 02. kolovoza 2024. godine, donosi

PRAVILNIK
O IX. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA
O UNUTARNJEM REDU I NAČINU 

RADA
GRADSKE UPRAVE GRADA 

MAKARSKE

Članak 1.
U cijelom tekstu Pravilnika o unutarnjem redu 

i načinu rada gradske uprave Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske” br. 4/22, 9/22, 15/22, 
20/22 3/23, 8/23, 15/23, 23/23 i 15/24), kojeg je 
sastavni dio i „Sistematizacija radnih mjesta u 
upravnim tijelima Grada Makarske“ riječi: „državni 
stručni ispit“ zamjenjuju se riječima: „državni ispit 
odgovarajuće propisane razine“.

Članak 2.
Sve ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem 

redu i načinu rada gradske uprave Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske” br. 4/22, 9/22, 15/22, 
20/22 3/23, 8/23, 15/23, 23/23 i 15/24) ostaju 
nepromijenjene.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Glasniku Grada Makarske, a objavit 
će se i na Oglasnim pločama Grada Makarske. 

Primjerak ovog Pravilnika dostavlja se 
sindikalnom povjereniku. 

KLASA:100-01/22-01/2					   
URBROJ: 2181-6-03-05-24-39				  
Makarska, 02. kolovoza 2024. godine

                                                    GRADONAČELNIK 
                                                 dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 2.  
kolovoza 2024. godine donosi

IZMJENA I DOPUNA ODLUKE
o proglašenju sajmenih dana tijekom 

kolovoza 2024. godine

Članak 1.
U Članku 2. Odluke o proglašenju sajmenih 

dana tijekom kolovoza 2024. nakon točke 6. dodaje 
se točka 7. koja glasi:

•	 Za dan 9. kolovoza 2024. godine za 
vrijeme održavanja manifestacije„Noć Zelenke“ u 
organizaciji Mjesni odbor Ratac Zelenka na lokaciji 
Zelenka;

Dosadašnja točka 7. postaje točka 8., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Dosadašnja točka 8. postaje točka 9., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Dosadašnja točka 9. postaje točka 10., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Dosadašnja točka 10. postaje točka 11., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.



Strana 360 - broj 20                                    GLASNIK                              Petak 02. kolovoza 2024.

Dosadašnja točka 11. postaje točka 12., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Nakon točke 12. dodaje se točka 13. koja glasi: 

•	 Za dane 14., 15., i 16. kolovoza 
2024. godine vrijeme održavanja održavanja 
manifestacije „Kino Mediteran“ na lokaciji Ljetno 
kino Makarska; 

Dosadašnja točka 12. postaje točka 14., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Dosadašnja točka 13. postaje točka 15., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Dosadašnja točka 14. postaje točka 16., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Iza točke 16. dodaje se točka 17. koja glasi:
•	 Za dan 20. kolovoza 2024. godine za 

vrijeme održavanja koncerta „Kristijan Beluhan“ 
u sklopu manifestacije Maestrale na lokaciji Vrt 
Rančić;

Iza točke 17. dodaje se točka 18. koja glasi:

•	 Za dane od 22. do 29. kolovoza 2024. 
godine za vrijeme održavanja manifestacije „Kultra 

2024.“ u organizaciji udruge Artes Liberales na 
lokaciji Stara franjevačka crkva;

Dosadašnja točka 15. postaje točka 19., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Dosadašnja točka 16. postaje točka 20., mijenja 
se i sada glasi: 

Za dan 27. kolovoza 2024. godine za vrijeme 
održavanja koncerta „Ma bossa“ u sklopu 
manifestacije Maestrale na lokaciji Mletačka 
česma; 

Dosadašnja točka 17. postaje točka 21., te njezin 
sadržaj ostaje nepromijenjen.

Sve ostale točke ostaju sadržajno nepromijenjene 
te Odluka sada ima 21  umjesto 17 točaka.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 610-02/24-01/2
UR. BROJ: 2181-6-06-05-24-9
Makarska, 2. kolovoza 2024.	
                                                          Gradonačelnik	
                                                     dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Pravilnik o IX. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada 
   gradske uprave Grada Makarske .................................................................................................................................359
2. Izmjena i dopuna Odluke o proglašenju sajmenih dana tijekom kolovoza 2024. godine ............................................359


